
Angélica Trujillo
5.5 kW 11 de Julio de 2024
1C 864070807399

1,206 kWh $ 3,863

10 1,215 kWh $54

98.60 % BIMESTRE $ 3,809

$23,177.00 MXN $327.00 MXN $22,851.00 MXN

550 W 10 28 m 2



Propuesta 1 11 de Julio de 2024 26 de Julio de 2024

# 20240004

Angélica Trujillo  

10 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

9213263232 www.induxtecbravo.com Soporte2@induxtecbravo.com



1 $ 23,177.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 22,851.00 $ 22,851.00 $ 22,851.00

2 $ 23,872.31 $ 336.81 $ 0.00 $ 23,536.53 $ 23,536.53 $ 46,387.53

3 $ 24,588.48 $ 346.91 $ 0.00 $ 24,242.63 $ 24,242.63 $ 70,630.16

4 $ 25,326.13 $ 357.32 $ 0.00 $ 24,969.90 $ 24,969.90 $ 95,600.06

5 $ 26,085.92 $ 368.04 $ 0.00 $ 25,719.00 $ 25,719.00 $ 121,319.06

6 $ 26,868.50 $ 379.08 $ 0.00 $ 26,490.57 $ 26,490.57 $ 147,809.63

7 $ 27,674.55 $ 390.46 $ 0.00 $ 27,285.29 $ 27,285.29 $ 175,094.92

8 $ 28,504.79 $ 402.17 $ 0.00 $ 28,103.85 $ 28,103.85 $ 203,198.77

9 $ 29,359.93 $ 414.23 $ 0.00 $ 28,946.96 $ 28,946.96 $ 232,145.73

10 $ 30,240.73 $ 426.66 $ 0.00 $ 29,815.37 $ 29,815.37 $ 261,961.11

11 $ 31,147.95 $ 439.46 $ 0.00 $ 30,709.83 $ 30,709.83 $ 292,670.94

12 $ 32,082.39 $ 452.64 $ 0.00 $ 31,631.13 $ 31,631.13 $ 324,302.07

13 $ 33,044.86 $ 466.22 $ 0.00 $ 32,580.06 $ 32,580.06 $ 356,882.13

14 $ 34,036.21 $ 480.21 $ 0.00 $ 33,557.46 $ 33,557.46 $ 390,439.59

15 $ 35,057.29 $ 494.62 $ 0.00 $ 34,564.19 $ 34,564.19 $ 425,003.78

16 $ 36,109.01 $ 509.46 $ 0.00 $ 35,601.11 $ 35,601.11 $ 460,604.89

17 $ 37,192.28 $ 524.74 $ 0.00 $ 36,669.15 $ 36,669.15 $ 497,274.04

18 $ 38,308.05 $ 540.48 $ 0.00 $ 37,769.22 $ 37,769.22 $ 535,043.26

19 $ 39,457.29 $ 556.70 $ 0.00 $ 38,902.30 $ 38,902.30 $ 573,945.56

20 $ 40,641.01 $ 573.40 $ 0.00 $ 40,069.37 $ 40,069.37 $ 614,014.93

21 $ 41,860.24 $ 590.60 $ 0.00 $ 41,271.45 $ 41,271.45 $ 655,286.38

22 $ 43,116.05 $ 608.32 $ 0.00 $ 42,509.59 $ 42,509.59 $ 697,795.97

23 $ 44,409.53 $ 626.57 $ 0.00 $ 43,784.88 $ 43,784.88 $ 741,580.85

24 $ 45,741.81 $ 645.36 $ 0.00 $ 45,098.43 $ 45,098.43 $ 786,679.27

25 $ 47,114.07 $ 664.72 $ 0.00 $ 46,451.38 $ 46,451.38 $ 833,130.65

Juan Escutia 2215



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 535.8 582.6 673.9 673.2 707.1 709.1 734.0 696.9 615.0 626.6 587.8 561.4

Consumo actual 678.5 678.5 349.5 349.5 358.0 358.0 709.5 709.5 766.0 766.0 755.0 755.0
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